Obligationifque &c alias neceflarias Litteras fuper hoc Couficiendi

&c Tradendi talibus Modis, Terminis, Promiffis, & Conditioni-

bus quae prxdi<Sis noftris Oratonbus & Procuratoribus vifx fue-

rint honcft.e utiles & neceffarix,

Ceteraque omnia & fingula in hocNegotio fuifque Circunftan-

tiis Agendi, Contrahendi , Promittendi , & Concludendi quaj

Nos agere &: concludere pofTemus, (i pnefentes illic intereffemus,

etia^n li talia forent quae Mandatum requiierent magis fpeciale

Quam fit pr^efentibus Litteris expreffum
;

Promittentes , bona Fide & noftro Regio Verbo , etiam fab

Ypotheca & Obligatione omnium dc fingulorum Bonorum no-
ftrorum prxfentium & futurorum , Nos Ratum Gratumque per-

petuo habituros, ratificaturos, approbaturos, praeftituros, & pcni-

tusoblervaturos, nec uUo padlo revocaturos aut infradiuros quic-
quid per prajfatos Oratores & Procuratores noftros, aut per eo-
rum alterum tam conjunftim quam divilim, Aflum, Didbumjju-
ratum, Proraiffum, 6c Conclufum in ifta Maieria fuerit.

xiv:
o.

'CRancifcus , Dei gratia, Francorum Rex «niverfis, ad
'' Notitiam hae Literje pervencrint, Salutem.

Cum in Foedere perpetux Pacis fanciendo, inter Nos &c Sere- _^„_ j,_
niffimum Potentiflimumque Principem Henricum, eadem gracia, ^ §_
Angliie Regem Hiberniie Dominum Fidei DefetiJoremFrzirem &per- ^^ _4„.

petuum Confoederatum noftrum Cariffimum, prjecer caetera Pa- ,^„^_

«Slum fuerit, debereNos Succefforefque noltros inpofterum fingu-

hs Annis donare pendere & tradcre prsedidto Fratri nojiro Carilfi-

mo, ejufve Procuratoribus, ilatuto Loco & Tempore quandam
Salis Quantitatem: Quam quidem ut ab inito Foedere minimepe-
titum vcnerunt, quod * oportuic, ita Nos non erogavimus ne- t

que vero idcirco violatum effe Fcedus inteliigamus; Quod etiam ,

prcedidtus Frater nojier Cariliimus uliro profelLis eft, ipfe tamen
poftulat de p.idta Salis Penlione fibi pofthac caveri ut xquum effe

cenfemus, quanquam per Litteras nuper mutuo teftaci iimus , ca

cmnia utrinque haftenus praeitita effe qux ex ipfo perpetuae Pacis

Foedere noftriim uterque implere tenebatur : Quae quidem Con-
feffio Literis coniignata mutuoque data alioquin valitura , rataque

&c integra manfura declaratur: Nos itaque psrfpedlum pridem ha-

bentes, qua Fide, Scientia, Diligencia, Rerumque Ufu praediti

fint Fideles Cariffimique noftri Guillelmus du Bellay Nobilis aCu-
biculo noftro , & Johamss Joachinus de Pajfatio Dominus de
Vaulx e noltris OEconomis unus, eofdem 6c ipforum alterum,

tam fimul quam feparatim Delegimus & Creavimus, Deligimuf-
que (Sc Creamus per has Litieras Oratores & Procuracores noftros